
 
 

Pressmeddelande 2024-03-08 

 
Monivent tilldelar aktier till Almi Invest Fond SI AB i Monivents 
företrädesemission 
 
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, RYSSLAND, BELARUS ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA 
OLAGLIG, KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER ÄN SÅDANA SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT. SE ÄVEN 
AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" NEDAN. 
 
Styrelsen i Monivent AB (publ) (”Monivent” eller ”Bolaget”) har idag beslutat om tilldelning av  
2 352 941 aktier till Almi Invest Fond SI AB (”Almi”) i enlighet med Almis teckning i Bolagets 
företrädesemission av aktier som avslutades den 24 januari 2024 (”Företrädesemissionen”). 
Tilldelningen har beslutats efter besked om att Almis anmälan till Inspektionen för strategiska 
produkter (”ISP”), upprättad i samband med Företrädesemissionen, lämnats utan åtgärd. 
 
Bakgrund 
Almi tecknade 2 352 941 aktier i egenskap av toppgarant i Monivents Företrädesemission i januari 2024. Almis 
teckning och tilldelning var villkorad av godkännande från ISP då investeringen var anmälningsskyldig enligt 
lag (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar. Styrelsen i Monivent har nu mottagit besked 
från Almi att deras ansökan till ISP lämnats utan åtgärd av ISP och styrelsen har därmed beslutat att tilldela 
de aktier som Almi tecknat i Företrädesemissionen.  
 
Aktiekapital, antal aktier och utspädning 
Genom tilldelningen kommer Bolagets aktiekapital öka med 588 235,25 SEK, från 7 476 890,25 SEK till 
8 065 125,50 SEK och antalet aktier öka med 2 352 941 aktier från 29 907 561 aktier till 32 260 502 aktier. 
Monivents tilldelning av aktier till Almi medför en utspädning om cirka 7,29 procent av kapitalet och rösterna 
för befintliga aktieägare. Utspädningseffekten för tilldelningen har redan avspeglats i tidigare 
utspädningsberäkning i samband med offentliggörandet av utfallet i Företrädesemissionen. 
 
Rådgivare 
I samband med Företrädesemissionen har Monivent anlitat Sedermera Corporate Finance AB som finansiell 
rådgivare, Fredersen Advokatbyrå AB som legal rådgivare och Nordic Issuing AB som emissionsinstitut. 
 
För mer information om Företrädesemissionen, vänligen kontakta 
Sedermera Corporate Finance AB 
Telefon: +46 (0)40 615 14 10 
E-post: cf@sedermera.se 
www.sedermera.se 
 
För mer information om Monivent, vänligen kontakta 
Maria Lindqvist, VD 
Telefon: +46 (0)70 748 01 30 
E-post: maria@monivent.se 
Hemsida: www.monivent.se  
 
 
Monivent AB (”Monivent”) utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården som ges till 
nyfödda barn som har behov av andningsstöd vid födseln. Ungefär tre till sex procent av alla nyfödda barn hamnar i denna kritiska situation 
och vårdpersonal saknar idag bra verktyg för att bestämma hur effektiv denna manuella ventilering är. Monivent har utvecklat utrustning 
som mäter luftflödet till barnet direkt i ansiktsmasken via en sensormodul som skickar data trådlöst till en extern monitor. Vårdgivaren får 
därigenom omedelbar återkoppling, vilket möjliggör nödvändiga justeringar för att säkerställa en effektiv men samtidigt skonsam 
behandling. Bolaget marknadsför även en produkt avsedd för simuleringsträning på utbildningsdockor som bygger på samma teknik som 
den kliniska produkten. 



 
 

 
Viktig information 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter, BTA eller 
andra värdepapper i Monivent AB investerare ska inte teckna eller förvärva några värdepapper annat än på grundval av informationen i 
det memorandum som offentliggjorts före inledningen av teckningsperioden i Företrädesemissionen. Ingen åtgärd har vidtagits och 
åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige. 

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller i någon annan jurisdiktion där 
distributionen av detta pressmeddelande skulle vara olaglig. Detta pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande om att sälja nya 
aktier, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper till någon person i en jurisdiktion där det inte skulle vara tillåtet att lämna ett sådant 
erbjudande till en sådan person eller där sådan åtgärd skulle förutsätta prospekt, ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än enligt 
svensk rätt. Memorandumet, anmälningssedeln och andra till Företrädesemissionen hänförliga handlingar får inte distribueras i eller till 
något land där sådan distribution eller Företrädesemissionen kräver åtgärder som anges i föregående mening eller där de skulle strida 
mot regler i sådant land. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 
 
Inga aktier, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper har registrerats eller kommer att registreras enligt United States Securities Act 
från 1933 i dess nuvarande lydelse ("Securities Act") eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och 
får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, tilldelas, levereras eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, 
i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från, eller genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i 
Securities Act och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA. 
 
Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets aktuella syn på framtida händelser samt 
finansiell och operativ utveckling. Ord som "avser", "bedömer", "förväntar", "kan", "planerar", "anser", "uppskattar" och andra uttryck 
som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska fakta, 
utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och 
osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti 
avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad 
information. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något 
framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta 
pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Spotlight Stock Markets regelverk. 
 
 


